
 

1 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: Osobní auto - autoškola 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000387 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
16. 5. 2024 

Zadavatel 

Název: 
Střední odborná škola Nové Město na Moravě 

 

IČO: 
67009425 

 

Adresa sídla: 
Bělisko 295,  

592 31 Nové Město na Moravě 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. Jan Petr, ředitel 

Profil zadavatele: 
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_210.html 

 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, p. o. 

Bc. Iveta Rabasová,  

e-mail: rabasova@pkkv.cz 
tel: 730 588 777 

 

Střední odborná škola Nové Město na Moravě jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky tímto 

 

rozhoduje o zrušení 

 

výběrového řízení této veřejné zakázky, neboť po vyloučení jediného účastníka výběrového 

řízení, který podal svou nabídku, v něm není žádný účastník výběrového řízení, a tak 

zadavateli nezbývá než výběrové řízení zrušit. 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_210.html


 

2 

Pozn.: Bezprostředně po ukončení tohoto výběrového řízení zadavatel zahájí pro shora 

uvedenou veřejnou zakázku nové výběrové řízení (s dílčími úpravami zadávacích podmínek), 

jehož zadávací dokumentaci opět uveřejní na shora uvedeném profilu zadavatele. 

 

V Novém Městě na Moravě  

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. Jan Petr 

ředitel 

Střední odborná škola Nové Město na Moravě 

podepsáno elektronicky 


		2024-05-27T14:28:52+0200
	Bc. Jan Petr




